REPUBLIKA E KQSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E KACANIKUT
DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE
EMERGJENCES
07-104/02-_Z @837 23

Dats: 2 -oR 43

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e
Komunés s&¢ Kaganikut 01 Nr.60/01-12895/20, Rregulloren pér pércaktimin e
procedurave t€ dhénjes né shfrytézim mé pak se njé (1) vit t& pronés sé paluajtshme
t& komunés 01 Nr. 02-04/02-26493 si dhe Rregullores pér Taksat komunale 01Nr.02-
60/01-4863/20, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencave, bén kété:

SHPALLJE PUBLIKE

Pér Menaxhimin dhe mirémbajtjen e parkingjeve publike né rrugén
“Qamil Tlazi”-Kaganik

Pérmes késaj shpallje publike, t& njoftohen t& gjithé operatorét ekonomik privat dhe
ndérmarrjet publike, se mund t& aplikojné pér projektin “Menaxhimi dhe
mirémbajtja e parkingjeve publike né rrugén”Qamil Ilazi”-Kacanik pér
periudhén njévijecare.

Shpallja Publike b&het pér gjithésej 33 vendparkingje pér automjete qé jané nén 3.5
ton pérgjaté rrugés”Qamil Ilazi”-Kaganik.

Bazuar né Rregulloren pér Taksa Komunale 01 Nr. 02-60/01-4863/20, e plotésuar
dhe ndryshuar me Rregulloren 01Nr.07-60/01-25563/22 daté 29.09.2022, ¢mimi
fillestar pér ofertim t& njé vendparkimi éshté 10€ (mujore).

KRITERET PER OPERATORIN EKONOMIK

o Certifikaté e biznesit me shifrat e veprimtarisé,
¢ Numri fiskal (nése nuk éshté né certifikatén e biznesit),
¢ Referenca pér veprimtariné e lartécekur (e preferueshme)



KAPACITETET TEKNIKE

* Numrine punétoréve té nevojshém pér menaxhim dhe mirémbajtje té
parkingjeve (min. (4) katér punétor),

* Nijé (1) automjet térheqés-shérbimi merimangé- (déshmia e librezés sé
automjetit apo kontraté pér shfrytézim té automjetit té tille),

* Hapésirén pér parkim té automjeteve té konfiskuara- (déshmi e lokacionit
apo marréveshje pér shfrytézim té lokacionit adekuat pér automjetet e
konfiskuara).

Shpallja publike do té jets 7 dité, nga dita e publikimit.

Dokumentet e kompletuara dhe té mbyllura dorézohen né Zyrén e pranimit me
datén 08.08.2023 né ora 14.00 (Hapja e zarfave béhet nga komisioni komunal, né
prani t€ ofertuesve né ora 14.30).

Né mungesé t&€ dokumenteve té kérkuara, aplikacioni do té refuzohet.

Pér mé shumé informacione dhe pér marrjen e aplikacionit, mund t& drejtoheni né
Drejtoriné e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés.
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OFERTA E OPERATORIT EKONOMIK

Artikulli | Pérshkrimi i asetit Njésia/ Sasia

Nr. = | o | Parkingje

Gt | Shuma

| mjesise/ | /mujore
imujore |

T Menaxhimi dhe inirémbajfja € copé B
parkingjeve publike né bulevardin
“Qamil [lazi”-Kacanik

Totali i pérgjithshém:33 parkingje

Certifikaté e biznesit me shifrat e veprimtariség,

Numri fiskal (nése nuk &shté né certifikatén e biznesit)

Referenca pér veprimtaring e lartécekur (e preferueshme)

vendparkingjeve

Nr. e ptoreve t& nevojshém pér menaxhim dhe mirémbajtje t&

Automjetin térhegés-shérbimi merimangé

Hapésirén pér parkim t& automjeteve t& konfiskuara.
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Emri i OBE-sé

Emri dhe mbiemri i pérfagésuesit t&
OFE-sé:

Neénshkrimi:

Data:

Vula:




